

Multi-Hjælp ApS

Bøgelyvej 3

6800 Varde

CVR-nr. 38679678

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2019

Palle Schebye
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Multi-Hjælp ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Multi-Hjælp ApS Bøgelyvej 3 6800 Varde
CVR-nr.	38679678
Stiftelsesdato	18-05-2017
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Palle Schebye, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværksmæssige ydelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 445.286, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.545.325, og en egenkapital på kr. 1.324.155.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.361.784	1.179.164
Personaleomkostninger	1	-523.425	-538.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-183.696	-156.084
Driftsresultat		654.663	484.540
Finansielle omkostninger		-7.065	-169
Resultat før skat		647.598	484.371
Skat af årets resultat	2	-202.312	72.241
Årets resultat		445.286	556.612
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	383.000
Overført resultat		337.286	173.612
Resultatdisponering		445.286	556.612

Multi-Hjælp ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	343.200	457.600
Immaterielle anlægsaktiver		343.200	457.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	269.008	135.804
Materielle anlægsaktiver		269.008	135.804
Anlægsaktiver		612.208	593.404
Råvarer og hjælpematerialer		16.496	11.785
Varebeholdninger		16.496	11.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.892	109.548
Udskudte skatteaktiver		0	29.570
Andre tilgodehavender		139	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	276.658
Periodeafgrænsningsposter		118.049	132.675
Tilgodehavender		208.080	548.451
Likvide beholdninger		708.541	354.189
Omsætningsaktiver		933.117	914.425
Aktiver		1.545.325	1.507.829

Multi-Hjælp ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.166.155	828.869
Udbytte for regnskabsåret		108.000	383.000
Egenkapital	5	<u>1.324.155</u>	<u>1.261.869</u>
Hensættelser til udskudt skat	6	22.064	0
Hensatte forpligtelser		<u>22.064</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.187	9.817
Selskabsskat		90.678	104.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.799	131.203
Gæld til virksomhedsdeltagere		442	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>199.106</u>	<u>245.960</u>
Gældsforpligtelser		<u>199.106</u>	<u>245.960</u>
Passiver		<u>1.545.325</u>	<u>1.507.829</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	523.425	538.540
	<u>523.425</u>	<u>538.540</u>
Der har i regnskabsåret været 2 ansatte.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.678	104.940
Udsendt skat af årets resultat	51.634	-177.181
	<u>202.312</u>	<u>-72.241</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	572.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	572.000
Kostpris ultimo	<u>572.000</u>	<u>572.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-114.400	0
Årets afskrivninger	-114.400	-114.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-228.800</u>	<u>-114.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>343.200</u>	<u>457.600</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	144.827	24.547
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	187.000	158.280
Afgang i årets løb	-24.547	-38.000
Kostpris ultimo	<u>307.280</u>	<u>144.827</u>
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	9.023	0
Opskrivninger ultimo	<u>9.023</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.023	-4.114
Årets afskrivninger	-38.272	-4.909
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.295</u>	<u>-9.023</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>269.008</u>	<u>135.804</u>

Noter

2018

2017

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	828.869	383.000	1.261.869
Udbetalt udbytte fra sidste år			-383.000	-383.000
Forslag til årets resultatdisponering		337.286	108.000	445.286
	50.000	1.166.155	108.000	1.324.155

6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hens. til udskudt skat pr		-29.570	147.611
Årets ændr i hens.udskudt skat		51.634	-177.181
Overført til udskudt skatteakt		-22.064	29.570
Saldo ultimo		0	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende følgende

1 stk. Fiat Ducato, restløbetid udgør 18 måneder, og samlede forpligtigelse kan opgøres til kr. 31.410

2 stk minigraverer, restløbetid udgør 45 måneder, og samlede forpligtigelse kan opgøres til kr. 112.095 + en restkøbesum på kr. 38.000

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.